

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto preliminare di un "Canlie Parco Intercomunale", sito nel comune di Salve (LE)

COMMITTENTE: UNIONE DEI COMUNI TERRA DI LEUCA

Data, 23/02/2016

IL TECNICO
ARCH. LUIGI NICOLARDI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1	Voce riservata!!!							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
2 E 02.06	Demolizione totale o parziale di murature di tufo, pietrame in genere, mattoni pieni o in calcestruzzo, effettuata a mano e con mezzi meccanici, in qualsiasi condizione, altezza o ... re per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.Valutato per la cubatura effettiva delle parti demolite: muro di delimitazione lato strada	1,00	70,00	0,650	0,900	40,95		
	SOMMANO m3					40,95	65,00	2'661,75
3 E.001.001.c	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... materiale riutilizzabile. - in roccia tenera, calcareo o simile, stratificata o compatta, scavabile con benna da roccia. blocco canile sanitario (fondazione) blocco uffici (fondazione) area parcheggio (spianamento)		15,75 15,75 50,00	9,000 9,000 10,000	0,500 0,500 0,200	70,88 70,88 100,00		
	SOMMANO mc					241,76	15,30	3'698,93
4 E.001.028	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone disagiate, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. quota parte dello sbancamento					150,00		
	SOMMANO mc					150,00	24,00	3'600,00
5 IS 02.03	Costruzione di recinzione metallica con rete zincata dello spessore di mm. 2, a maglia romboidale di cm. 5, sostenuta da paletti in ferro zincato a T della sezione di mm. 30 x 20 ... o, lo spianamento del fondo con calcestruzzo magro e n° 3 ferri longitudinali per il sostegno e il fissaggio della rete. recinzione esterna generale dell'area recinzione recinti area stabulazione	1,00 1,00	358,00 352,00		2,500 2,500	895,00 880,00		
	SOMMANO m2					1'775,00	20,65	36'653,75
6 Inf 01.94	Muratura a doppio paramento a secco di pietrame calcareo o arenario non sbozzato e non perfettamente lavorato nei giunti, di idonea pezzatura, sistemato a mano a sezione rettangola ... tura finita a perfetta regola d'arte. Con materiale di proprietà del committente derivante dalle demolizioni in cantiere muratura delimitazione area verde pubblico muratura delimitazione area lato ovest		50,00 60,00	0,650 0,650	0,900 0,900	29,25 35,10		
	SOMMANO m3					64,35	95,00	6'113,25
7 E 01.07	Formazione di rilevati con materiali idonei (misto cava)alla compattazione provenienti da cave di prestito compresa la preparazione del piano di posa, l'indennità di cava, il prel ... one delle scarpate, la profilatura delle banchine e dei cigli. Compreso la compattazione meccanica con mezzi costipanti. area parcheggio	1,00	50,00	10,000	0,200	100,00		
	SOMMANO m3					100,00	25,00	2'500,00
	A R I P O R T A R E							55'227,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							55'227,68	
8 IS.007.013	Calcestruzzo cementizio per spianamento fondo composto nelle proporzioni di ql. 2 di cemento normale, mc. 0,800 di pietrisco, mc. 0,400 di sabbia di frantoio, dato in opera compreso casseforme, spianamento e qualsiasi altro onere. spianamento sottofondazione canile sanitario spianamento sottofondazione canile sanitario massetto pavimentazione canile sanitario spianamento sottofondazione blocco servizi spianamento sottofondazione blocco servizi massetto pavimentazione blocco servizi	2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00	15,75 8,75 13,75 15,75 8,75 13,75	0,800 0,800 6,750 0,800 0,800 6,750	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	2,52 1,40 9,28 2,52 1,40 9,28			
	SOMMANO mc					26,40	62,50	1'650,00	
9 E.004.008.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm, C1 0.4, per strutture ... della pioggia, in Classe di esposizione ambientale XC3 (UNI 11104). - Classe di resistenza a compressione minima C28/35 trave di fondazioni perimetrale canile sanitario trave di fondazioni perimetrale canile sanitario cordolo perimetrale canile sanitario cordolo perimetrale canile sanitario architrave porta ingresso canile sanitario architrave finestre lato est canile sanitario architrave finestre lato ovest canile sanitario trave di fondazione perimetrale blocco servizi trave di fondazione perimetrale blocco servizi cordolo perimetrale blocco servizi cordolo perimetrale blocco servizi architrave porta ingresso blocco servizi architrave porta ingresso cucina blocco servizi architrave porta ingresso deposito blocco servizi architrave fineste lato est blocco servizi architrave fineste lato ovest blocco servizi	2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00 2,00	15,80 8,50 7,25 14,00 2,00 1,15 1,90 15,80 8,50 7,25 14,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,15 1,90	0,700 0,700 0,250 0,250 0,400 0,400 0,400 0,700 0,700 0,250 0,250 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	0,250 0,250 0,250 0,250 0,200 0,200 0,200 0,250 0,250 0,250 0,250 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	5,53 2,98 0,91 1,75 0,16 0,46 0,46 5,53 2,98 0,91 1,75 0,16 0,16 0,16 0,16 0,55 0,30			
	SOMMANO mc					24,75	136,35	3'374,66	
10 E.004.036	Fornitura e posa in opera di acciaio per calcestruzzo armato ordinario, classe tecnica B450C, saldabile, conforme al D.M. 14/ 01/2008, disposto in opera secondo gli schemi di esecuz ... egatura e le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido, in barre ad aderenza migliorata nei diametri da 5 mm a 40 mm ferro fondazione diametro 16 mm travi 1-2 / 3-4 canile sanitario ferro fondazione diametro 16 mm travi 1-3 / 2-4 canile sanitario staffe fondazione diametro 8mm travi 1-2/3-4 canile sanitario staffe fondazione diametro 8mm travi 1-3/3-4 canile sanitario ferro cordolo perimetrale diametro 16mm canile sanitario ferro cordolo perimetrale diametro 14mm canile sanitario staffe cordolo diametro 8mm canile sanitario staffe cordolo diametro 8mm canile sanitario ferro architrave porta ingresso canile sanitario diametro 12 mm staffe architrave porta ingresso canile sanitario diametro 8 mm ferro architrave finestra lato est canile sanitario diametro 12 mm staffe architrave finestra lato est canile sanitario diametro 8 mm ferro architrave finestra lato ovest canile sanitario diametro12 mm staffe architrave finestra lato ovest canile sanitario diametro 8 mm ferro fondazione diametro 16 mm travi 1-2 / 3-4 blocco servizi ferro fondazione diametro 16 mm travi 1-3 / 2-4 blocco servizi staffe fondazione diametro 8mm travi 1-2/3-4 blocco servizi staffe fondazione diametro 8mm travi 1-3/3-4 blocco servizi ferro cordolo perimetrale diametro 16mm blocco servizi ferro cordolo perimetrale diametro 14mm blocco servizi staffe cordolo diametro 8mm blocco servizi staffe cordolo diametro 8mm blocco servizi ferro architrave porta ingresso blocco servizi diametro 12 mm staffe architrave porta ingresso blocco servizi diametro 8 mm	16,00 16,00 160,00 84,00 8,00 8,00 150,00 80,00 4,00 8,00 20,00 20,00 12,00 21,00 16,00 16,00 160,00 84,00 8,00 8,00 150,00 80,00 4,00 8,00	15,80 8,50 1,86 1,86 14,00 7,25 0,90 0,90 2,25 1,30 1,40 1,30 2,10 1,30 15,80 8,50 1,86 1,86 14,00 7,25 0,90 0,90 2,25 1,30	1,578 1,578 0,395 0,395 1,578 1,578 0,395 0,395 0,888 0,395 0,888 0,395 0,888 0,395 1,578 1,578 0,395 0,395 1,578 1,578 0,395 0,395 0,888 0,395	398,92 214,61 117,55 61,71 176,74 91,52 53,33 28,44 7,99 4,11 24,86 10,27 22,38 10,78 398,92 214,61 117,55 61,71 176,74 91,52 53,33 28,44 7,99 4,11				
	A R I P O R T A R E					2'378,13		60'252,34	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'378,13		60'252,34
11 E.008.003	ferro architrave finestra lato est blocco servizi diametro 12 mm	20,00	1,40		0,888	24,86		
	staffe architrave finestra lato est blocco servizi diametro 8 mm	20,00	1,30		0,395	10,27		
	ferro architrave finestra lato ovest blocco servizi diametro 12 mm	12,00	2,10		0,888	22,38		
	staffe architrave finestra lato ovest blocco servizi diametro 8 mm	21,00	1,30		0,395	10,78		
	SOMMANO kg					2'446,42	1,90	4'648,20
	Fornitura e posa in opera di vespaio costituito da gettata di pietrame calcareo informe, compreso l'assestamento e la regolarizzazione superficiale con pietrisco, eseguita con materiale non proveniente dagli scavi e fornito dall'impresa.							
	vespaio canile sanitario		13,50	6,750	0,400	36,45		
	vespaio blocco servizi		13,50	6,750	0,400	36,45		
	SOMMANO mc					72,90	35,00	2'551,50
	Fornitura e posa in opera di guaina bituminosa da utilizzare come barriera contro l'umidità di risalita da stendere sull'estradosso della trave di fondazione.							
	muratura perimetrale canile sanitario	1,00	50,00	0,500		25,00		
	muratura perimetrale blocco servizi	1,00	50,00	0,500		25,00		
12 E 11.05	SOMMANO m2					50,00	6,00	300,00
	Fornitura e posa in opera di muratura retta in elevato per soprafondazioni eseguita con blocchetti di tufo squadriati o in cls prefabbricati, delle dimensioni correnti, data in opera ... tro occorre per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. Muratura di tufo o cls di spessore superiore ad 1 testa.							
	muratura portante esterna canile sanitario	2,00	15,25	0,500	3,500	53,38		
	muratura portante esterna canile sanitario	2,00	8,00	0,500	3,500	28,00		
	finestra lato est canile sanitario	5,00	0,75	0,500	0,900	-1,69		
	finestra lato ovest canile sanitario	3,00	1,50	0,500	0,900	-2,03		
	porta lato nord canile sanitario		1,20	0,500	2,400	-1,44		
	muratura portante esterna blocco servizi	2,00	15,25	0,500	3,500	53,38		
	muratura portante esterna blocco servizi	2,00	8,00	0,500	3,500	28,00		
	finestra lato est blocco servizi	6,00	0,75	0,500	0,900	-2,03		
	porta lato est blocco servizi	1,00		0,800	2,100	-1,68		
13 E.006.004	porta lato ovest blocco servizi	1,00		0,800	2,100	-1,68		
	finestra lato ovest blocco servizi	2,00		1,500	0,900	-2,70		
	modificare prezzo 140							
	Sommano positivi mc					162,76		
	Sommano negativi mc					-13,25		
	SOMMANO mc					149,51	159,00	23'772,09
	Fornitura e posa in opera di muratura retta per strutture in fondazione e/o elevazione, eseguita con blocchetti di tufo squadriati delle dimensioni correnti, data in opera con malta ... o di posa e quant'altro occorre per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: - muratura in tufo di spessore cm 10							
	tramezzatura canile sanitario		3,50		3,000	10,50		
	tramezzatura canile sanitario		4,80		3,000	14,40		
	tramezzatura canile sanitario		5,02		3,000	15,06		
	tramezzatura canile sanitario	2,00	2,20		3,000	13,20		
14 E.006.005.a	tramezzatura canile anitario	2,00	6,75		3,000	40,50		
	tramezzatura canile sanitario	3,00	2,40		3,000	21,60		
	porte	9,00	0,90		2,100	-17,01		
	tramezzatura blocco servizi	1,00	5,32		3,000	15,96		
	tramezzatura blocco servizi	2,00	2,54		3,000	15,24		
	tramezzatura blocco servizi	2,00	6,75		3,000	40,50		
	tramezzatura blocco servizi	2,00	5,00		3,000	30,00		
	tramezzatura blocco servizi	2,00	1,85		3,000	11,10		
	tramezzatura blocco servizi	2,00	2,54		3,000	15,24		
	tramezzatura blocco servizi	1,00	3,00		3,000	9,00		
	A R I P O R T A R E					235,29		91'524,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					235,29		91'524,13
15 E.016.011.a	porte	10,00	0,90		2,100	-18,90		
	Sommano positivi mq					252,30		
	Sommano negativi mq					-35,91		
	SOMMANO mq					216,39	26,50	5'734,34
	Fornitura e posa in opera di intonaco liscio, per interni e esterni, eseguito a qualsiasi altezza su superfici verticali rette, orizzontali e inclinate con malta di cemento. Realiz ... occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - Intonaco liscio a due strati su superfici interne							
	tramezzatura canile sanitario	2,00	3,50		3,000	21,00		
	tramezzatura canile sanitario	2,00	4,80		3,000	28,80		
	tramezzatura canile sanitario	2,00	5,00		3,000	30,00		
	tramezzatura canile sanitario	4,00	2,20		3,000	26,40		
	tramezzatura canile sanitario	4,00	6,75		3,000	81,00		
	tramezzatura canile sanitario	6,00	2,40		3,000	43,20		
	a detrarre porte interne	18,00	0,90		2,100	-34,02		
	muratura interna lato nord sud canile sanitario	2,00	6,75		3,000	40,50		
	a detrarre porta	1,00	1,20		2,400	-2,88		
	muratura interna lato est canile sanitario	1,00	13,50		3,000	40,50		
	a detrarre finestre	5,00	0,75		0,900	-3,38		
	muratura interna lato ovest canile sanitario	1,00	13,50		3,000	40,50		
	a detrarre finestre	3,00	1,50		0,900	-4,05		
	finestra cella frigo est	1,00	0,75		0,900	-0,68		
	muratura esterno nord - sud canile sanitario	2,00	7,75		3,300	51,15		
	parapetto esterno nord - sud canile sanitario	2,00	7,75		0,500	7,75		
	muratura esterno est - ovest canile sanitario	2,00	14,50		3,300	95,70		
	parapetto esterno est - ovest canile sanitario	2,00	14,50		0,500	14,50		
	parapetto interno canile sanitario	1,00	44,00		0,500	22,00		
	tramezzatura blocco servizi	2,00	13,50		3,000	81,00		
	tramezzatura blocco servizi	2,00	5,00		3,000	30,00		
	tramezzatura blocco servizi	4,00	4,10		3,000	49,20		
	tramezzatura blocco servizi	12,00	2,55		3,000	91,80		
	tramezzatura blocco servizi	4,00	1,75		3,000	21,00		
	a detrarre porte	24,00	0,90		2,100	-45,36		
	muratura interna lato nord	1,00	6,75		3,000	20,25		
	a detrarre porta ingresso	1,00	1,20		2,400	-2,88		
	muratura interna lato est	1,00	13,50		3,000	40,50		
	a detrarre finestre	6,00	0,75		0,900	-4,05		
	a detrarre porta	1,00	1,20		2,200	-2,64		
	muratura interna lato sud	1,00	6,75		3,000	20,25		
	muratura interna lato ovest	1,00	13,50		3,000	40,50		
	a detrarre finestre	2,00	1,50		0,900	-2,70		
	a detrarre porta	1,00	1,20		2,200	-2,64		
	muratura esterna lato nord-sud blocco servizi	2,00	8,40		3,000	50,40		
	muratura esterna lato est-ovest blocco servizi	2,00	15,20		3,000	91,20		
	parapetto esterno nord - sud blocco servizi	2,00	7,75		0,500	7,75		
	parapetto esterno est -ovest blocco servizi	2,00	14,50		0,500	14,50		
	parapetto interno blocco servizi	1,00	44,00		0,500	22,00		
	Sommano positivi mq					1'123,35		
	Sommano negativi mq					-105,28		
	SOMMANO mq					1'018,07	15,30	15'576,47
16 E 16.35	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile o lisciate a gesso, comprendente le seguenti lavorazioni: scartavetratura, pulizia, rasatura di stucco e successiva carteggi ... eriali ed attrezzi, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.							
	stessa quantita intonaco interno ed esterno					1'018,07		
	a detrarre la quantità del rivestimento interno					-333,88		
	Sommano positivi mq					1'018,07		
	Sommano negativi mq					-333,88		
	A R I P O R T A R E					684,19		112'834,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					241,73		124'280,45
	spogliatoio donne	2,00		1,800	2,200	7,92		
	a detrarre porta	1,00		0,800	2,100	-1,68		
	a detrarre finestra	1,00		0,750	0,900	-0,68		
	disimpegno	2,00		2,540	2,200	11,18		
	disimpegno	2,00		1,200	2,200	5,28		
	a detrarre porta	1,00		0,900	2,100	-1,89		
	a detrarre finestra	1,00		0,750	0,900	-0,68		
	wc uomini	2,00		1,800	2,200	7,92		
	wc uomini	2,00		1,200	2,200	5,28		
	a detrarre porta	1,00		0,800	2,100	-1,68		
	a detrarre finestra	1,00		0,750	0,900	-0,68		
	wc donne	2,00		1,800	2,200	7,92		
	wc donne	2,00		1,200	2,200	5,28		
	a detrarre porta	1,00		0,800	2,100	-1,68		
	a detrarre finestra	1,00		0,750	0,900	-0,68		
	cucina	2,00		2,540	2,200	11,18		
	cucina	2,00		3,000	2,200	13,20		
	a detrarre porta	1,00		1,200	2,200	-2,64		
	deposito alimenti	2,00		3,000	2,200	13,20		
	deposito alimenti	2,00		4,100	2,200	18,04		
	a detrarre porta	1,00		1,200	2,200	-2,64		
	Sommano positivi mq					391,71		
	Sommano negativi mq					-57,83		
	SOMMANO mq					333,88	33,90	11'318,53
20 E 07.15	Fornitura e posa in opera di travi per grosse armature di tetti in legno di abete o pino a spigoli leggermente arrotondati e opportuni incastri, di sezione variabile, trattati co ... o, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.							
	solaio di copertura canile sanitario	14,00	8,00	0,140	0,300	4,70		
	solaio di copertura blocco servizi	14,00	8,00	0,140	0,300	4,70		
	SOMMANO m3					9,40	1'100,00	10'340,00
21 E 07.10	Fornitura e posa in opera di pannelli di copertura costituiti da: -doppio supporto metallico (interno - esterno) in lamiera metallica ricavate mediante profilatura da nastri in a ... o, le grappe, le staffe e parti simili, i pezzi speciali, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte							
	SOMMANO m2					0,00	0,00	0,00
22 E 07.10 b	- pannelli di copertura di spessore mm 80	1,00	13,50	6,750		91,13		
	solaio di copertura canile sanitario	1,00	13,50	6,750		91,13		
	SOMMANO m2					182,26	52,35	9'541,31
23 E 21.01	Fornitura e posa in opera di lastre rettangolari con faccia vista e coste levigate, per soglie, davanzali, imbotti e scale, compreso la formazione del o dei gocciolatoi della sez ... e l'assistenza del marmista ed ogni onere e magistero occorrente per davanzali, copertine, stipiti, architravi e scale							
	SOMMANO m2					0,00	0,00	0,00
	A R I P O R T A R E							155'480,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							155'480,29
24 E 21.01 b 4	- Pietra di Trani normale o Bisceglie soglia porta canile sanitario soglia finestre lato est canile sanitario soglia finestre lato ovest canile sanitario soglia porta blocco servizi soglia finestre lato est blocco servizi soglia finestre lato ovest blocco servizi soglia porta lato est - ovest blocco servizi SOMMANO m2	1,00 5,00 3,00 1,00 6,00 2,00 2,00	1,50 1,50 2,30 1,50 1,50 2,30 1,50	0,600 0,500 0,500 0,600 0,500 0,500 0,600		0,90 3,75 3,45 0,90 4,50 2,30 1,80 17,60		110,00 1'936,00
25 E 17.04	Fornitura e posa in opera di infisso esterno ad uno o più battenti in profilati di PVC rigido. Tutti i profili principali saranno a sezione costante, i telai saranno realizzati con ... al luogo di posa, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. portoncino di ingresso canile sanitario finestre lato ovest canile sanitario finestre lato est canile sanitario portoncino di ingresso blocco servizi finestre lato ovest blocco servizi finestre lato est blocco servizi SOMMANO m2	1,00 3,00 5,00 3,00 2,00 6,00		1,200 1,500 0,750 1,200 1,500 0,750	2,200 0,900 0,900 2,200 0,900 0,900	2,64 4,05 3,38 7,92 2,70 4,05 24,74		250,00 6'185,00
26 E 17.11	Fornitura e posa in opera di tapparella avvolgibile con stecche dritte, di spessore da cm 1.4 a 1.5 distanziate e sovrapponibili fino a completa chiusura, collegate con ganci in ... al luogo di posa, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. SOMMANO m2						0,00	0,00 0,00
27 E 17.11 d	- Tapparella in PVC pesante finestre lato ovest canile sanitario finestre lato est canile sanitario finestre lato ovest blocco servizi finestre lato est blocco servizi SOMMANO m2	3,00 5,00 2,00 6,00		1,500 0,750 1,500 0,750	0,900 0,900 0,900 0,900	4,05 3,38 2,70 4,05 14,18		100,00 1'418,00
28 E 17.05	F.p.o. di porte interne (bussole) a singolo battente in PVC rigido di colore bianco, pluricamere, antiurto, stabilizzato e autoestinguente di classe 1. il battente è costituito da ... arrotondata da 65x10 con angoli termossaldati. Ferramenta di sostegno costituita da cerniere a doppia azione in acciaio. bussole interne canile sanitario bussole interne blocco servizi SOMMANO m2	9,00 10,00		0,800 0,800	2,100 2,100	15,12 16,80 31,92		130,00 4'149,60
29 B 01.01	Fornitura e posa in opera di Blocco Rifugio composto da 4 box eseguito nel seguente modo (misure esterne dell'area : 10,00x10,00); (misure dell'area box 6,00x6,00): ... completo di impianto idrico elettrico e fognante collegati alle rispetti reti di carico e scarico box rifugio SOMMANO cadauno					6,00 6,00		35'000,00 210'000,00
30	Fornitura e posa in opera di box per la stabulazione libera eseguito							
	A R I P O R T A R E							379'168,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							379'168,89
B 01.02	nel seguente modo: - scavo a s ... inforzate con 8 ponticelli, ribordate con profili U zincati a caldo e sollevate 20 cm dal sottofondo in cemento; box stabulazione libera					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	4'000,00	48'000,00
31 01 Fito- Orizzontale	Fornitura e posa in opera di Impianto di Fitodepurazione Orizzontale per il trattamento delle acque reflue provenienti da pre-trattamenti (Degrassatore/Desaponatore-Vasca Imhoff) d ... impianto dovrà essere corredato di certificato di conformità, scheda tecnica, manuale di corretto uso e manutenzione. impianto di fitodepurazione					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	6'500,00	13'000,00
32 09 Scavo lar.sez.	Scavo di terreno a larga sezione per la formazione del bacino di fitodepurazione, come da esecutivo allegato, eseguito con mezzo meccanico compreso il carico, il trasporto e lo sma ... so scarica autorizzata del materiale di risulta. E' inoltre compresa la formazione delle scarpate perimetrali interne. impianto di fitodepurazione	2,00	12,00	10,000	1,500	360,00		
	SOMMANO m3					360,00	15,30	5'508,00
33 10 Ghiaia	Fornitura e posa in opera di ghiaia 16/32 (ingresso/uscita) lavata per il riempimento del bacino di fitodepurazione, come da progetto. impianto di fitodepurazione	2,00	12,00	10,000	0,800	192,00		
	SOMMANO m3					192,00	22,50	4'320,00
34 11 Ghiaietto	Fornitura e posa in opera di ghiaietto 4/8 lavato per il riempimento del bacino di fitodepurazione, come da progetto. impianto di fitodepurazione	2,00	12,00	10,000	0,400	96,00		
	SOMMANO m3					96,00	22,50	2'160,00
35 17 Tubazione corr.	Fornitura e posa in opera di tubazione corrugata d.p. da mm.110 , compreso lo scavo in terreno vegetale profondità max. ml 1.00 il rinfilcio con sabbia di cava per uno spessore minimo di cm.20 sopra l'estradosso del tubo ed il rinterro fino a piano campagna con il materiale di risulta dallo scavo. area generale		220,00			220,00		
	SOMMANO ml					220,00	11,00	2'420,00
36 26 Pozz.isp.	Fornitura e posa in opera di pozzetto di ispezione/prelievo campioni delle acque depurate, da cm. ___x___xh variabile, conforme alle specifiche dello schema tipo cui al manuale UNIC ... go che garantisca in qualsiasi momento le condizioni di accesso ed apertura da parte del personale addetto al controllo.					0,00	0,00	0,00
	SOMMANO							
37 F 02.01	Pozzetto di raccordo prefabbricato di cm 40x40x40 in conglomerato cementizio non carrabile, vibrato, in opera compresa la frattura del diaframma per consentire il passaggio delle t ... rolunga, chiusino pedinabile. Compreso gli oneri per lo scavo ed accessori per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. pozzetti di ispezione					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	45,00	1'125,00
	A R I P O R T A R E							455'701,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							455'701,89
38 F 02.28	F.P.O. di Fossa Imhoff biologica prefabbricata in cemento armato vibrato data in opera completa di fondo, anelli, tramoggia, boccaporto con sifone, coperchio conchiusino. dimension ... ere murarie per tagli o incastri ed ogni altro onere ed accessorio per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'500,00	3'000,00
39 I 05.01	Fornitura e posa in opera di serbatoio di accumulo e riutilizzo delle acque per uso alimentare, in monoblocco corrugato di polietilene (PE), prodotto in azienda certificata ISO 9 ... rare una prevalenza di m 47. Compreso lo scavo a sezione obbligata con mezzi meccanici e il rinterro con sabbia fine . impianto idrico					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	6'500,00	19'500,00
40 I 01.02	Fornitura e posa in opera di punto attacco per alimentazione di apparecchi igienico-sanitari con acqua calda o fredda, (solo fredda sino alla cassetta di scarico del vaso a sedere) ... econdo le indicazioni della D.L. per dare il lavoro realizzato a perfetta regola d'arte ecompreso ogni onere e magistero canile sanitario canile sanitario esterno blocco servizi box area stabulazione libera box rifugio					7,00 2,00 10,00 12,00 12,00		
	SOMMANO cadauno					43,00	90,00	3'870,00
41 I 01.04	Fornitura e posa in opera di punto attacco per scarico di apparecchi igienico sanitari eseguito, dall'apparecchio fino all'innesto con il collettore suborizzontale, con tubazioni i ... ndo le indicazioni della D.L., per dare il lavoro realizzato a perfetta regola d'arte e compreso ogni onere e magistero. canile sanitario blocco servizi area stabulazione libera box rifugio					9,00 10,00 12,00 24,00		
	SOMMANO cadauno					55,00	75,00	4'125,00
42 I 02.02	Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana vetrificata, delle dimensioni 65x50, completo di fori per la rubinetteria, collegato allo scarico ed alle tubazioni d'adduzione d ... 42-4543. Le eventuali imperfezioni o difetti possono comportare, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. canile sanitario blocco servizi					2,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	215,00	1'075,00
43 I 02.03	Fornitura e posa in opera di colonna in porcellana vetrificata per lavabo. delle dimensioni di cm 65x50 con tolleranza in meno o in più di cm 2. canile sanitario blocco servizi					2,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	95,00	475,00
	A R I P O R T A R E							487'746,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							487'746,89
44 I. 02.04	Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana vetrificata per disabili, realizzato secondo le vigenti norme di abbattimento delle barriere architettoniche, costituito da lavab ... 42-4543. Le eventuali imperfezioni o difetti possono comportare, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. blocco servizi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	300,00	300,00
45 I 02.07	Fornitura e posa in opera di vaso igienico in porcellana vetrificata (vitreouschina) del tipo ad aspirazione o a cacciata con cassetta appoggiata e scarico a pavimento. Sono comprese ... 2-4543. Le eventuali imperfezioni o difetti possono comportare, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. canile sanitario blocco servizi					2,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	310,00	1'550,00
46 I 02.08	Fornitura e posa in opera di vaso igienico in porcellana vetrificata per disabili, realizzato secondo le vigenti norme di abbattimento delle barriere architettoniche, costituito da ... 42-4543. Le eventuali imperfezioni o difetti possono comportare, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. blocco servizi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	575,00	575,00
47 I 02.20	Fornitura e posa in opera di pilozzo in porcellana vetrificata (vitreous-china), completo di troppo pieno, piletta, sifone, tubo di prolungamento a parete con relativo rosone, mors ... tessi. In acciaio INOX 18/10 da appoggio con un bacino su mobile, questo compreso, delle dimensioni di circa cm 100x50. canile sanitario blocco servizi					3,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	250,00	1'250,00
48	Fornitura e posa in opera di collettore acqua fredda e calda canile sanitario blocco servizi					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	250,00	500,00
49 I 03.01	Fornitura e posa in opera di accessori bagno in ABS. Sono compresi: l'assistenza muraria per l'apertura e la ripresa del rivestimento in mattonelle, in maiolica o simile; la muratura degli accessori stessi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
50 I 03.01b	Portasapone tipo semincasso delle dimensioni di circa cm 15x15. canile sanitari blocco servizi					2,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	30,00	150,00
51 I 03.01c	Portabicchiere delle dimensioni di circa cm 15x15. canile sanitario blocco servizi					2,00 3,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		492'071,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,00		492'071,89
52 I 03.01e	SOMMANO cadauno Portacarta delle dimensioni di circa cm 15x15. canile sanitario blocco servizi					5,00 2,00 3,00	30,00	150,00
	SOMMANO cadauno					5,00	33,00	165,00
53 I 03.01f	Portasciugamani a barra delle dimensioni di circa cm 60. canile sanitario blocco servizi					2,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	40,00	200,00
54 I 03.02	Fornitura e posa in opera di accessori bagno per disabili (secondo le vigenti norme di abbattimento delle barriere architettoniche) costituiti da sostegni in tubo di nylon stampato ... a muraria e quanto altro necessario. E' inoltre compreso quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
55 I 03.02a	Maniglione ribaltabile da parete, lunghezza cm 80. blocco servizi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	160,65	160,65
56 I 03.02e	Specchio reclinabile, dimensioni max cm 70x70. blocco servizi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	295,00	295,00
57 I 03.02f	Sedile ribaltabile. blocco servizi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	320,00	320,00
58 I 03.03	Fornitura e posa in opera di erogatore di aria calda elettrico idoneo per essere installato in prossimità di lavabi e lavamani, costituito da ventilatore, resistenza elettrica con potenza max di 2000 W, carter di contenimento.							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
59 I 03.03b	Ad azionamento automatico con sensore di avvicinamento a raggi infrarossi. canile sanitario blocco servizi					2,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	215,00	1'075,00
60 I 04.14	Fornitura e posa in opera di gruppo miscelatore monocomando cromato, realizzato nel rispetto delle norme UNI EN 200, UNI EN 246, UNI EN 248 o delle equivalenti norme NF, per lavabo ... incorporato perfettamente funzionante. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Con bocca erogazione fissa canile sanitario blocco servizi					5,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	165,00	1'650,00
	A R I P O R T A R E							496'087,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							496'087,54
61 I 06.12	Fornitura e posa in opera di scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vista costituito da caldaia vetroporcellanata con garanzia di 5 anni collaudata per resistere ad ... ntazione idrauliche ed elettriche che si intendono disponibili in adiacenza all'apparecchio.Scaldacqua elettrico da l 80 canile sanitario blocco servizi					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	250,00	500,00
62 EL 02.03	Centralino in resina da parete con grado di protezione IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per tensioni fino a 415 V, fornito e posto in opera atto a contenere apparati su modulo DIN da mm 17,5. E' compreso quanto altro necessario per dare il lavoro finito.							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
63 EL 02.03 a	Dimensioni fino a 12 moduli quadro sottocontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	41,86	41,86
64 EL 02.03 b	Dimensioni da 13 a 24 moduli quadro box rifugio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	58,62	58,62
65 EL 02.04	Centralino tipo d'appartamento incassato a parete, fornito e posto in opera, atto a contenere apparati in modulo DIN da mm 17,5. Sono compresi: le opere murarie, lo sportello. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
66 EL 02.04 g	Dimensioni da 55 a 72 moduli quadro elettrico generale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	148,81	148,81
67 EL 02.04 d	Dimensioni da 13 a 24 moduli canile sanitario blocco servizi					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	54,29	108,58
68 EL 02.06	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, norme CEI EN 60898, CEI 60947-2. Fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi: la quo ... gli accessori da inserire all'interno del quadro. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
69 EL 02.06 h	Bipolare da 10 a 32A canile sanitario blocco servizi quadro elettrico generale box rifugio					6,00 6,00 12,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	36,77	1'103,10
	A R I P O R T A R E							498'048,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							498'048,51
70 EL 02.06 i	Tripolare fino a 8A canile sanitario blocco servizi quadro elettrico generale					6,00 6,00 7,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	51,96	987,24
71 EL 02.06 l	Tripolare da 10 a 32A quadro elettrico generale					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	51,96	259,80
72 EL 02.06m	Tripolare da 40 a 63A quadro elettrico generale quadro sottocontatore					3,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	66,45	265,80
73 EL 02.06 o	Quadripolare da 10 a 32A box rifugio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	68,39	68,39
74 EL 02.06 p	Quadripolare da 40 a 63A quadro elettrico generale box rifugio					3,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	80,20	721,80
75 EL 02.10	Blocco differenziale da accoppiare ad interruttori automatici, potere di interruzione 4,5/6/10/15/25 kA secondo norme CEI EN 61009, Fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono com ... cablaggio, gli accessori, il montaggio su quadro. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
76 EL 02.10 s	Quadripolare da 25 a 40A Id:0,1/0,3/0,5A tipo AC quadro sottocontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	64,54	64,54
77 EL 03.02	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma G7M1 sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incend ... altro occorre per dare il lavoro finito.Sono escluse: le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie.							
	SOMMANO m					0,00	0,00	0,00
78 EL 03.02 c	5x10 mm2 quadro sottocontatore					10,00		
	SOMMANO m					10,00	10,38	103,80
79 EL 03.02 e	5x4 mm2 stabulazione libera canile sanitario					260,00 40,00		
	A R I P O R T A R E					300,00		500'519,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					300,00		500'519,88
	SOMMANO m					300,00	5,64	1'692,00
80 EL 03.02 f	5x2,5 mm2 illuminazione viale stabulazione illuminazione viale rifugio					150,00 165,00		
	SOMMANO m					315,00	4,41	1'389,15
81 EL 03.02 z4	3x4 mm2 canile sanitario blocco servizi					10,00 20,00		
	SOMMANO m					30,00	4,05	121,50
82 EL 03.02 z5	3x2,5 mm2 area parcheggio elettropompe verde pubblico					80,00 120,00 80,00		
	SOMMANO m					280,00	3,31	926,80
83 EL 03.02 z6	3x1,5 mm2					20,00		
	SOMMANO m					20,00	2,73	54,60
84 EL 06.13	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di ... fissaggio dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
85 EL 06.13 a	Punto luce con corrugato pesante. canile sanitario blocco servizi					12,00 12,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	30,00	720,00
86 EL 06.15	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; 284 di 621262 -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di s ... gni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10A							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
87 EL 06.15 a	Punto luce aggiuntivo con corrugato pesante canile sanitario blocco servizi					3,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	10,32	61,92
88 EL 06.16	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura;							
	A R I P O R T A R E							505'485,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							505'485,85
89 EL 06.16 a	-conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di ... o e fissaggio dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'artePer punto presa bivalente 10/16 A							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
	Punto presa bivalente 10/16A con corrugato pesante canile sanitario blocco servizi					20,00 20,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	30,28	1'211,20
90 EL 06.19	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di ... ento e fissaggio dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa UNEL 10/ 16A.							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
	Punto presa UNEL 10/16A con corrugato pesante canile sanitario blocco servizi					5,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	32,03	320,30
92 EL 06.22	Impianto elettrico per edificio civile -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -cavo N07V-K ; -scatola di derivazione; -scatola portafrutto incassa ... ionamento e fissaggio dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per suonerie da parete							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
	Suoneria da parete da 12V 15 VA area canile					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	58,64	175,92
94 EL 06.23	Impianto elettrico per edificio civile -connessione al sistema di distribuzione (quest'ultimo pagato a parte); -scatola portafrutto incassata a muro 3 posti oppure se a vista 1 ... e quant'altro per il posizionamento e fissaggio dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
	Termostato elettronico per ambiente canile sanitario blocco servizi					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	85,68	171,36
96 EL 06.24	Impianto elettrico per edificio civile -connessione al sistema di distribuzione (quest'ultimo pagato a							
	A R I P O R T A R E							507'364,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							507'364,63
	parte); -scatola portafrutto incassata a muro 3 posti oppure se a vista 1 p ... nto e fissaggio dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa telefonica/EDP							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
97 EL 06.24 e	Presa RJ45 collegato ad impianto sotto traccia canile sanitario blocco servizi					2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	24,25	97,00
98 EL 06.26	Fornitura e posa in opera di centrale antintrusione a microprocessore per controllo a zone, omologata IMQ 1° livello, con possibilità di parzializzazione delle zone, completo di li ... tonomia minima di 24 ore ed ogni altro onere necessario per dare l'opera finita, funzionante ed a perfetta regola d'arte							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
99 EL 06.26 c	Da 7 a 10 zone. canile sanitario blocco servizi					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	621,04	1'242,08
100 EL 06.27	Fornitura e posa in opera di accessori per impianti e centrali antintrusione con caratteristiche e prestazione adeguate e comprensivi di fissaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita, funzionante ed a perfetta regola d'arte							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
101 EL 06.27 e	Combinatore telefonico cellulare GSM a 4 canali autoalimentato. canile sanitario blocco servizi					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	497,37	994,74
102 EL 06.31	Fornitura e posa in opera di telecamera fissa b/n o colore (PAL) compatta con sensore CCD, completa di attacco a passo standard C o CS per impiego di obbiettivi con ottiche a vari ... enti elettrici e di segnale, taratura. Sono esclusi: gli obbiettivi ed i conduttori per il collegamento alla centrale.							
	SOMMANO cadauno					0,00	0,00	0,00
103 EL 06.31 a B/N a	risoluzione standard > 380 linee sensibilità 0,3 lux CCD 1/3". area					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	268,37	1'073,48
104 EL 07.02	Fornitura e posa in opera di corda, tondo o piatto (bandella) in rame nudo, per impianti di dispersione e di messa a terra , a vista, comprensiva di installazione a vista, accessor ... di sostegno e fissaggio, giunzioni ed i terminali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
	SOMMANO m					0,00	0,00	0,00
	A R I P O R T A R E							510'771,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							510'771,93
105 EL 07.02 d	Di sezione pari a 25 mm ² (7x Ø 2,1 mm). area SOMMANO m					20,00 20,00	9,80	196,00
106 EL 07.04	Fornitura e posa in opera di puntazza a croce per dispersione realizzata in acciaio zincato a fuoco di dimensioni 50x50x5 mm, da conficcare in terreno di media consistenza, all'int ... la rete generale di terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Di lunghezza pari a 1,5 m. area SOMMANO cadauno					1,00 1,00	31,00	31,00
107 EL 07.07	Fornitura e posa in opera di scaricatore per corrente da fulmine SPD della Classe di prova I. per la protezione da sovratensioni di utenze BT anche da scariche dirette. (In categor ... ebbraio 1998. Compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte. Per ogni polo di fase protetto. canile sanitario blocco servizi SOMMANO cadauno					1,00 1,00 2,00	175,54	351,08
108 EL 05.02	Fornitura e posa in opera di plafoniera a LED di qualsiasi forma, ovale o circolare, con corpo metallico o in policarbonato autoestinguente, diffusore in vetro o policarbonato, ri ... l tutto con grado di protezione IP20, compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. anile sanitario blocco servizi SOMMANO cadauno					10,00 13,00 23,00	50,00	1'150,00
109 EL 05.03	Fornitura e posa in opera di plafoniera a LED per estrno, di qualsiasi forma, ovale o circolare, con corpo metallico o in policarbonato autoestinguente, diffusore in vetro o polica ... l tutto con grado di protezione IP55, compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. canile sanitario blocco servizi SOMMANO cadauno					4,00 4,00 8,00	25,00	200,00
110	Fornitura e posa in opera di palo alto per illuminazione esterni,(modello fiammifero) dell'altezza di ml 100 con struttura in pressofusione di alluminio, trattamento anticorrosivo ... dimensioni 25x25x25h per il fissaggio del palo e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. area stabulazione libera area box rifugio area verde pubblico tematico SOMMANO cadauno					10,00 10,00 10,00 30,00	60,00	1'800,00
111 EL 04.07	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione di linee di alimentazione elettrica conforme alle Norme CEI EN 50086-1 e CEI EN 50086-2-4, su scavo p ... ata su cavedi, atta al tipo di posa. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 50. area stabulazione libera					300,00		
	A R I P O R T A R E					300,00		514'500,01

